TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 1246-CV/TU

Về thay đổi thời gian tổ chức

Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 9, khóa XX

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Đại biểu dự Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 9,

Ngày 22/9/2022, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Giấy mời số

425-GM/TU về việc triệu tập Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 9, khóa XX vào ngày

27/6/2022. Tuy nhiên, để tập trung lãnh đạo, chỉ đạo công tác ứng phó Bão số

4 theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số 855/CĐ-TTg ngày

25/9/2022, Ban Thường vụ Tỉnh ủy thông báo chuyển thời gian tổ chức Hội

nghị Tỉnh ủy lần thứ 9, khóa XX vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 30/9/2022 (thứ

Sáu).

Các nội dung khác giữ nguyên như nội dung Giấy mời số 425-GM/TU

ngày 22/9/2022 của Ban Thường vụ  Tỉnh ủy.

Nơi nhận:

- Như thành phần trong Giấy mời

  số 425-GM/TU ngày 22/9/2022

  của Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Các phòng chuyên môn thuộc VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T09:59:59+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Văn Huy<LeVanHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T10:00:09+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!